
Dilluns, 9 d'octubre de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Campins

ANUNCI sobre modificació de la plantilla de personal per a l'any 2017

Es fa públic als efectes oportuns que per acord del Ple Municipal de data 27/09/2017 s'ha aprovat la modificació de la 
plantilla de personal de l'Ajuntament de Campins per l'any 2017, que té per objecte la creació de la següent plaça:

Denominació: Operari, Grup: E.
Adscripció: Servei Municipal d'Aigües.

Es fa constar que s'exposa al públic l'expedient aprovat amb els seus antecedents, durant quinze dies hàbils comptats a 
partir del següent al de la publicació del present acord en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona o en el Diari 
Oficial de la Generalitat de Catalunya.

En l'esmentat termini,  qualsevol persona interessada podrà examinar-lo i  presentar les reclamacions en contra que 
s'ajustin  a  dret.  Transcorregut  l'esmentat  termini  sense  que  s'hagin  interposat  reclamacions,  es  considerarà 
definitivament aprovat.

Campins, 27 de setembre de 2017
L'alcalde, Joan Lacruz Gil

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
18

72
4


		2017-10-06T13:41:31+0200
	


06/10/2017
13:41:31




